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Høring: Forslag til forskrift om auksjon av restkapasitet til lakseoppdrett  

Nærings- og fiskeridepartementet sender med dette på høring utkast til ny forskrift om 

tildeling nye tillatelser til akvakultur med matfisk i sjø av laks, ørret og regnbueørret gjennom 

auksjon.  

 

Tildelingen gjelder usolgt kapasitet fra auksjonen i oktober 2022, 8 243 tonn MTB fordelt over 

fem produksjonsområder. Departementet foreslår å tildele kapasiteten gjennom en lukket 

andrepris budrunde. Departementet åpner for at budgivere kan levere flere bud per 

produksjonsområde, med spesifisert kvantum og pris, hvor vederlaget per tonn som 

hovedregel settes tilsvarende den spesifiserte prisen for det laveste budet som vinner 

kapasitet i et produksjonsområde. 

 

Departementet foreslår også at budgivere kan angi hvorvidt de vil godta at budet avkortes, 

altså at det tildeles mindre kapasitet enn spesifisert i budet. Dette er for å øke sjansene for at 

all kapasitet selges. Avkortning vil kun slå inn for bud som ellers ikke ville vunnet kapasitet. 

Vederlaget per tonn for bud som vinner kapasitet avkortet vil være lik oppgitt pris i det 

aktuelle budet. Denne vil imidlertid ikke overstige vederlaget som følger av hovedregelen.  

 

Departementet foreslår at bud er gjensidig uavhengige. Budgivere må være forberedt på at 

de kan få tilsagn om ett, flere eller alle inngitte bud. 

 

Høringer er åpne, og alle kan sende innspill. Frist for å sende høringssvar er 21. august 

2023. Høringen er tilgjengelig på www.regjeringen.no/id2989737/ , og kan besvares herfra. 

Høringsinnspill kan også leveres per e-post til postmottak@nfd.dep.no eller via brev til 

Postboks 8090 Dep, 0032 Oslo. 
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Side 2 
 

Høringsinnspill bør utformes slik at de kan offentliggjøres. I den grad et høringssvar skulle 

inneholde opplysninger som etter høringsinstansenes syn ikke skal være offentlig kjent ber vi 

om at dette markeres tydelig. Det må også gis en kort begrunnelse for høringsinstansenes 

syn vedrørende offentlighet. Departementet presiserer at vi ikke er bundet av 

høringsinstansenes syn i dette spørsmålet. 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Martha Astrup (e.f.) 

fung. avdelingsdirektør 

 

 

Erlend Svebestad 

rådgiver 
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